Registrada em livro próprio e publicada por afixação data supra.

PORTARIA 762/2008
“Dispõe sobre admissão de servidor”

Dr. JUAN MANOEL PONS GARCIA, Prefeito de São
Sebastião, no exercício de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Artigo 1º ADMITIR, sob o Regime Estatutário, o servidor JOSÉ

MOREIRA DA SILVA JUNIOR, no cargo de AGENTE FISCAL DE SAÚDE
PÚBLICA, Referência 10, com lotação na Secretaria de Saúde, devidamente
aprovado em Concurso Público, conforme Processo n.º 5.773/2008,
homologado em 3/7/2008.

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data da assinatura do

competente TERMO DE POSSE.

São Sebastião, 29 de agosto de 2008.

Dr. JUAN MANOEL PONS GARCIA
Prefeito

IBS/dsc